

# POLICJA ŁÓDZKA

Źródło:

<http://lodzka.policja.gov.pl/ld/informacje/wspolpraca-miedzynarodo/projekty/erasmus/o-projekcie/790,O-projekcie.html>

Wygenerowano: Czwartek, 22 marca 2018, 07:26

"Lernen um zu lehren/ uczyć się, żeby nauczać – trening zawodowy w zakresie technik bezpiecznej jazdy pojazdem służbowym", w ramach programu ERASMUS+

Partnerem zagranicznym w projekcie była policja brandenburska, a miejscem docelowym realizacji mobilności - Wyższa Zawodowa Szkoła Policji w Oranienburgu (FHPol Oranienburg). FHPol Oranienburg posiada doświadczoną kadre szkoleniową i w Centrum Szkoleniowym Lehnitz prowadzi szkolenia specjalistyczne w zakresie objętym projektem.

Do współpracy i udziału w ww. przedsięwzięciu zaproszono także przedstawicieli Komendy Wojewódzkiej Policji w Gorzowie Wielkopolskim.

Celem projektu było podniesienie kwalifikacji zawodowych kadry instruktorskiej garnizonów łódzkiego i lubuskiego Policji w zakresie techniki i prawidłowego kierowania pojazdem służbowym w wyniku odbycia mobilności do kraju partnera projektu.

Projekt zakładał przeprowadzenie dwóch sześciodniowych wyjazdów do Wyższej Zawodowej Szkoły Policji w Oranienburgu dla 40 uczestników, którzy uzupełnią swoją dotychczasową wiedzę i umiejętności oraz doświadczenie w zakresie techniki bezpiecznej jazdy pojazdami służbowymi, w szczególności uprzywilejowanymi w ruchu.

W dniach w Oranienburgu (Niemcy), I grupa uczestników wzięła udział w projekcie KWP w Łodzi pt. „Lernen um zu lehren/ uczyć się, żeby nauczać – trening zawodowy w zakresie technik bezpiecznej jazdy pojazdem służbowym” realizowanym w ramach Programu Erasmus +.

Wyjazdy odbyły się następujących terminach: 15.03-20.03.2015 r. i 13.09-18.09.2015 r.



Zdjęcie przedstawiające ujęcia z różnych etapów realizacji projektu - kompozycja z pięciu elementów ze zdjęciem grupowym w środku



Zdjęcie grupowe uczestników przedsięwzięcia na zewnątrz przed jasnym budynkiem



Zdjęcie przedstawiające ujęcia z różnych etapów realizacji projektu - kompozycja z pięciu elementów z grupowym zdjęciem w plenerze na środku



Zdjęcie grupowe uczestników przedsięwzięcia na zewnątrz obok jasnego budynku - z tyłu widać drzewa i inny jasny budynek

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)